2

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 15.01.2019 № 9-ПП «О мерах, направленных
на реализацию постановления Правительства Российской Федерации
от 31.03.2018 № 395 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2012 г. № 1284»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4‑ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», Указами Губернатора Свердловской области от 25.03.2019 № 147-УГ «О назначении на должность Чемезова Олега Леонидовича» и от 23.01.2019 № 28-УГ «О освобождении
от должности А.А. Ковальчика» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 15.01.2019 № 9-ПП «О мерах, направленных на реализацию постановления Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 395 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2012 г.№ 1284» («Областная газета», 2019, 23 января, № 11) следующее изменение:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить Заместителя Губернатора Свердловской области
 О.Л. Чемезова ответственным за контроль качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Свердловской области.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».
Губернатор
Свердловской области
       Е.В. Куйвашев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Правительства Свердловской области

	Наименование проекта:
	«О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловской области от 15.01.2019 № 9-ПП «О мерах, направленных на реализацию постановления Правительства Российской Федерации от 31.03.2018 № 395 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2012 г. № 1284»

	Должность
	Инициалы
и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступ-

ления

на согласование
	Дата

согласо-

вания
	Замечания
и подпись

	Первый Заместитель
Губернатора Свердловской области

	А.В. Орлов

	Заместитель Губернатора Свердловской области – Руководитель Аппарата Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области
	В.А. Чайников

	Ответственный за содержание проекта:
	Исполняющий обязанности Министра экономики и территориального развития Свердловской области Т.В. Гладкова

	Исполнители:
	Саломатова Юлия Валерьевна, начальник отдела методологии и мониторинга качества государственных услуг Министерства экономики и территориального развития Свердловской области, (343) 312-00-10 (доб. 181)

	Шипицына Юлия Михайловна, главный специалист отдела методологии и мониторинга качества государственных услуг Министерства экономики и территориального развития Свердловской области, (343) 312-00-10 (доб. 185)